*Perusiae, ex officina Petri Pauli Orlandii, 1589.*

2° : ff. 100

E.36.14

## 184. BERETTA, Iacobus

Consiliorum sive responsorum ... liber primus, nunc recens non mediocri studio et diligentia excusus et a mendis repurgatus ...

*Venetiis, apud Io. Baptistarum Somaschum, 1582 (1581).*

2° : ff. 241

EDIT16 B.1608 Gentilini 75 IA 117.179 Pazzaglini-Hawks B-50 Rocchi 1379 Saporì 275

C.2.213

## 185. BERINGUCIUS, Marcellus

Marcelli Beringucci Senen., in Neapolitano gymnasio vespertinas lectiones interpraetantis, repetitio non inutilis super rubrica et l. I et iii, De lega. primo.

*Neapoli, apud Ioannem Paulum Suganappum, 1549.*

2° : ff. 14

Rocchi 3282

C.2.214(2)

## 186. BERINGUCIUS, Marcellus

Excellens dominus Marcellus Beringucius, V.I.D. Senensis, dum obligationum materiam anno M.D.XL in florentissimo Salernitanorum gymnasio publice de sero interpretaretur, haec super ea considerabat.

*(Neapoli, impressum per Mathiam Cancrum, 1552).*

2° : ff. 33

EDIT16 B.2285 Rocchi 3456 (s.l. et s.a.)

C.2.214(1)

## 187. BEROIUS, Augustinus [1]

Consiliorum ... volumen primum, ea continens quae ad ius pontificium et ad contractus seu dispositiones inter vivos pertinent, dispositis ordine singulis materiis, cum suis cuiusque consilii summarisiis et argumentis ...

*Bononiae, apud Ioannem Rossium, 1567.*

2° : pp. 774

EDIT16 B.1741 IA 117.724 Pazzaglini-Hawks B-62 Rocchi 1380 Saporri 281  
C.2.220

## 188. BEROIUS, Augustinus [2]

Consiliorum ... volumen secundum, ea continens quae ad ultimas voluntates, successiones et legitimations pertinent, dispositis ordine singulis materiis, cum suis cuiusque consilii summarisiis et argumentis ...

*Bononiae, apud Ioannem Rossium, 1567.*

2° : pp. 794

EDIT16 B.1741 IA 117.724 Pazzaglini-Hawks B-62 Rocchi 1380 Saporri 281  
C.2.221 (impf.: wanting title-leaf)

## 189. BEROIUS, Augustinus [3]

Consiliorum ... volumen tertium, ea continens quae ad iurisdictiones, iudicia et crimina pertinent, dispositis ordine singulis materiis, cum suis cuiusque consilii summarisiis et argumentis ...

*Bononiae, apud Ioannem Rossium, 1567.*

2° : pp. 616

EDIT16 B.1741 IA 117.724 Pazzaglini-Hawks B-62 Rocchi 1380 Saporri 281  
C.2.222

## 190. BEROIUS, Augustinus [4]

Index consiliorum Augustini Beroii I.C. Bononiensis locupletissimus.

*Bononiae, apud Ioannem Rossium, 1567.*

2° : A-Z, Aa-Hh<sup>8</sup> Ii<sup>6</sup> : 254 leaves : unpag.

EDIT16 B.1741 IA 117.724 Pazzaglini-Hawks B-62 Rocchi 1380 Saporri 281  
C.2.223

## 191. BEROIUS, Augustinus